ORDYNATOR SZPITALA przyjmuje z chorobami gardła, krtani nosa i uszu codziennie od 3 ej do 6-jej po południu. Nowy-Rynek Nr. 4. 750-57-27

Nakładem redakcyi „Dziennika Łódzkiego“ opuściło prasę i jest do nabycia w kantorze drukarni Dz. Łódzkiego i we wszystkich księgarniach dzieło pod tytułem:

**PRAWO FABRYCZNE**

z dnia 3 (15) czerwca 1886 roku

jego znaczenie, zasady, treść i zastosowanie, wyłożył i uzupełnił przykładami i wzorami, **Stefan Kossuth**

dyrektor towarzystwa zakładów żyrdowskich Hiellego i Dittricha.

**NIESKLEJANE**

FABRYKA TABACZNA

**A. N. SZAPOSZNIKOWA**

w PETERSBURGU.